2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейская автономная область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]20.01.2021			                                                                   № 25
пос.Смидович

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального района  от 25.03.2019 № 169 «О комиссии по инвестиционной политике и развитию конкуренции на территории Смидовичского муниципального района»

	Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации муниципального района
от 25.03.2019 № 169 «О комиссии по инвестиционной политике и развитию конкуренции на территории Смидовичского муниципального района» (далее – постановление), следующее изменение:
1.1. Состав комиссии по инвестиционной политике и развитию конкуренции на территории Смидовичского муниципального района, утвержденный вышеуказанным постановлением изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района

М.В. Шупиков

Готовил:

	Начальник управления экономического развития администрации муниципального района

Т.П. Бескаева

	Заместитель главы администрации
муниципального района

В.В. Волошенко

Заместитель начальника юридического управления администрации муниципального района

Е.В. Тимошенко

Начальник организационно-контрольного отдела администрации муниципального района

Е.В. Свиридова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального района
от 25.03.2019 № 169

Состав
комиссии по инвестиционной политике и развитию конкуренции на территории Смидовичского муниципального района (далее - комиссия)

	Волошенко В.В.
	-
	 заместитель главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Бескаева Т.П.
	-
	 начальник управления экономического развития администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Евсюкова Е.В.
	-
	главный специалист-эксперт управления экономического развития администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бардаль В.М.
	-
	председатель постоянной комиссии Собрания депутатов по вопросам бюджета, налогам, сборам (по согласованию);

	Волошенко Ю.В.
	-
	начальник юридического управления администрации муниципального района;

	Дубровский А.А.
	-
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района;

	Зыкова О.В.
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района;

	Клюшина М.В.
	-
	начальник отдела дорожной деятельности, транспорта, связи и энергетики администрации муниципального района;

	Назирова Е.Н.
	-
	начальник финансового управления администрации муниципального района;

	Окунева Т.В.
	-
	председатель Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Смидовичского муниципального района (по согласованию);

	Смышляева Т.Б.
	-
	заместитель главы администрации муниципального района;

	Федоренкова Е.В.
	-
	заместитель главы администрации муниципального района – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом.».